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Szanowni Państwo,Łatwogang, Bedoes oraz Marek Kopyść prezes Fundacji Cancer Fighters,
w imieniu Zarządu Polskiego Towarzystwa Onkologii i Hematologii Dziecięcej pragniemy wyrazić naszągłęboką wdzięczność, szczery podziw oraz uznanie dla Państwa niezwykłej inicjatywy, która poruszyłaserca milionów ludzi w całej Polsce.Zorganizowana przez Państwa spontaniczna zbiórka charytatywna na rzecz dzieci z chorobaminowotworowymi, zakończona zgromadzeniem bezprecedensowej kwoty ponad 260 milionów złotych,jest wydarzeniem o historycznym znaczeniu. To nie tylko ogromne wsparcie materialne, lecz takżepotężny symbol solidarności, empatii i społecznej odpowiedzialności. Pokazuje on, jak wielką siłę mająwspólne działania oraz jak wyjątkowy potencjał dobra tkwi w społeczeństwie. Chcielibyśmypodziękować za tę unikalną w skali świata akcję, która po raz kolejny pokazuje jakim wspaniałym krajemjest Polska!
Jako środowisko lekarzy i innych specjalistów zajmujących się na co dzień onkologią i hematologiądziecięcą pragniemy podkreślić, że dla najmłodszych pacjentów oraz ich rodzin ta inicjatywa maznaczenie znacznie wykraczające poza wymiar finansowy. Jest źródłem nadziei, poczucia byciazauważonym i realnego wsparcia w niezwykle trudnym czasie walki z chorobą.W Polsce funkcjonuje 18 wysokospecjalistycznych ośrodków onkologii i hematologiidziecięcej, wszystkie są zrzeszone w Polskim Towarzystwie Onkologii i Hematologii Dziecięcej. Dziękiwieloletniej współpracy pomiędzy ośrodkami, a także wsparciu licznych fundacji i stowarzyszeń, wynikileczenia dzieci w naszym kraju są porównywalne do tych europejskich oraz amerykańskich.Jednocześnie wciąż stoją przed nami istotne wyzwania, nie wszystkim dzieciom udaje się pomóc, aczęść pacjentów doświadcza poważnych powikłań leczenia.

Dlatego tak ważne jest, aby ten ogromny i wyjątkowy dar mógł zostać wykorzystany w sposóbjak najbardziej efektywny i długofalowy, z korzyścią dla wszystkich dzieci wymagających leczeniaonkologicznego w Polsce, niezależnie od miejsca zamieszkania.
Jako przedstawiciele środowiska medycznego, pacjentów i ich rodzin oraz licznych organizacjiwspierających dzieci chore na nowotwory deklarujemy pełne wsparcie merytoryczne i gotowość doprofesjonalnej współpracy. Widzimy dziś wspólnie wiele kluczowych potrzeb, takich jak rozwójzaawansowanej diagnostyki i terapii personalizowanych, wdrażanie nowoczesnych procedurmedycznych obecnie niedostępnych lub niefinansowanych w Polsce, zapewnienie powszechnegodostępu do rehabilitacji od momentu rozpoznania choroby, diagnostyka przyczyn zachorowań nanowotwory dziecięce oraz wsparcie infrastruktury oddziałów onkologii i hematologii dziecięcej w całymkraju. To wszystko może być w naszym zasięgu dzięki wykorzystaniu środków pochodzących zprowadzonej przez Państwa zbiórki, a system leczenia dzieci z chorobami nowotworowymi w Polscemoże stać jednym z najlepszych na świecie.

Jeszcze raz składamy wyrazy najwyższego uznania i wdzięczności za Państwa zaangażowanie, serce iinspirację, jaką dali Państwo całemu społeczeństwu.
W imieniu Zarządu Polskiego Towarzystwa Onkologii i Hematologii Dziecięcej.
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